



Rio Grande do Norte
Governo Municipal de Patu

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
000147	ADESIVO VINIL COM IMPRESSÃO DIGITAL E APLICAÇÃO			
	L.A DO N BRITO - ME	6,000	68,000	408,00
	F J ALVES DE PAIVA	6,000	65,000	390,00
	MARIA JACINEIDE SANTOS 04853568484	6,000	60,000	360,00
		Valores médios :	64,333	386,00
000148	ENCADERNAÇÃO ESPIRAL E CAPA PLASTICA COM ATÉ 100 FOLHAS			
	L.A DO N BRITO - ME	500,000	2,900	1.450,00
	F J ALVES DE PAIVA	500,000	2,700	1.350,00
	MARIA JACINEIDE SANTOS 04853568484	500,000	2,500	1.250,00
		Valores médios :	2,700	1.350,00
000149	ENCADERNAÇÃO ESPIRAL E CAPA PLASTICA COM ATÉ 200 FOLHAS			
	L.A DO N BRITO - ME	250,000	3,900	975,00
	F J ALVES DE PAIVA	250,000	3,750	937,50
	MARIA JACINEIDE SANTOS 04853568484	250,000	3,500	875,00
		Valores médios :	3,717	929,17
000150	ENCADERNAÇÃO ESPIRAL E CAPA PLASTICA COM ATÉ 500 FOLHAS			
	L.A DO N BRITO - ME	100,000	4,500	450,00
	F J ALVES DE PAIVA	100,000	4,300	430,00
	MARIA JACINEIDE SANTOS 04853568484	100,000	4,000	400,00
		Valores médios :	4,267	426,67
000151	FOTOCOPIAS PRETO E BRANCO A4			
	L.A DO N BRITO - ME	10.000,000	0,100	1.000,00
	F J ALVES DE PAIVA	10.000,000	0,090	900,00
	MARIA JACINEIDE SANTOS 04853568484	10.000,000	0,080	800,00
		Valores médios :	0,090	900,00
000152	IMPRESSÃO PRETO E BRANCO A4			
	L.A DO N BRITO - ME	10.000,000	0,090	900,00
	F J ALVES DE PAIVA	10.000,000	0,070	700,00
	MARIA JACINEIDE SANTOS 04853568484	10.000,000	0,060	600,00
		Valores médios :	0,073	733,33



Rio Grande do Norte
Governo Municipal de Patu

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 2

Proponente

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
MARIA JACINEIDE SANTOS 04853568484					
000147	ADESIVO VINIL COM IMPRESSÃO DIGITAL E APLICAÇÃO	6,000	60,000	360,00	
000148	ENCADERNAÇÃO ESPIRAL E CAPA PLASTICA COM ATÉ 100 FOLHAS	500,000	2,500	1.250,00	
000149	ENCADERNAÇÃO ESPIRAL E CAPA PLASTICA COM ATÉ 200 FOLHAS	250,000	3,500	875,00	
000150	ENCADERNAÇÃO ESPIRAL E CAPA PLASTICA COM ATÉ 500 FOLHAS	100,000	4,000	400,00	
000151	FOTOCOPIAS PRETO E BRANCO A4	10.000,000	0,080	800,00	
000152	IMPRESSÃO PRETO E BRANCO A4	10.000,000	0,060	600,00	
		Total do(s) item(ns) :		4.285,00	
		Total geral :		4.285,00	



Rio Grande do Norte
Governo Municipal de Patu

RESUMO DE COTA O DE PRE OS - valor m dio

Pag.: 3

C�digo	Descri�o	Quant.	VI. unit�rio	VI. total
000147	ADESIVO VINIL COM IMPRESS�O DIGITAL E APLICA�O	6,0000	64,333	386,00
000148	ENCADERNA�O ESPIRAL E CAPA PLASTICA COM AT� 100 FOLHAS	500,0000	2,700	1.350,00
000149	ENCADERNA�O ESPIRAL E CAPA PLASTICA COM AT� 200 FOLHAS	250,0000	3,717	929,25
000150	ENCADERNA�O ESPIRAL E CAPA PLASTICA COM AT� 500 FOLHAS	100,0000	4,267	426,70
000151	FOTOCOPIAS PRETO E BRANCO A4	10.000,0000	0,090	900,00
000152	IMPRESS�O PRETO E BRANCO A4	10.000,0000	0,073	730,00
			Total :	4.721,95